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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 134 ATTAR COHEN Adriana       P ARG 13041981002    6
 131 BERNINSONE Estefania Emils P ARG 14091985004    6
  29 PEREZ MAURICE Maria Belen P ARG 12071985000   48
 132 AUTY Samantha             P AUS 10061991001    6
9999 CRAWFORD Anna             P AUS 19021993001    0
  82 ALASGAROVA Aida           P AZE 08111988000   15
 108 BUNYATOVA Sevil           P AZE 05101989001   10
 116 BUNYATOVA Sevinj          P AZE 05101989003    9
  21 MIKINA Sabina             P AZE 24101987000   64
 138 KASPIAROVICH Palina       P BLR 02021996000    6
 139 ANDREYEVA Darya           P BLR 17031994001    6
 180 KISIALIOVA Volha          P BLR 10091988010    2
 114 LAKERBAI Karina           P BRA 27121988001    9
 103 UGO Elora                 P BRA 16021986002   12
9999 BAEZA CENTURION Marta     P BRA 02031992000    0
 323 HELWER Chantel            P CAN 29051986002    0
  63 PAGE Gabriella            P CAN 29101994000   21
  10 CHEN Xiaodong             P CHN 11011988002  133
  27 LI Fei                    P CHN 10031992005   52
  42 LIU Shan                  P CHN 15011989004   36
 110 LIANG Huixian             P CHN 23011992005   10
 295 HANZLIKOVA Klara          P CZE 10031989004    0
 147 MARCOS Sandra             P ESP 20011990000    6
 238 MARTIN-PORTUGUES Lucia    P ESP 22101990000    0
 164 VILA Laia                 P ESP 30121990000    3
  43 NAVARRO Araceli           P ESP 09081989000   35
9999 ESTEBANEZ Carmen          P ESP 08011992003    0
 319 TAHARO Mathilda           P FRA 09071994001    0
 112 BOUDIAF Saoussen          P FRA 31121993003   10
  23 STOLTZ Marion             P FRA 30081990003   60
  59 BERDER Cecilia            P FRA 13121989000   24
 109 REGUIGNE Laura            P FRA 24061992001   10
  33 LEMBACH Charlotte         P FRA 01041988002   42
  52 PALU Flora                P FRA 13071988001   27
9999 CABALD Audrey             P FRA 13021995003    0
 266 JAMMES Alizee             P FRA 05041988003    0
9999 TAILLANDIER Charleine     P FRA 20021991002    0
 153 BOUDAD Kenza              P FRA 21081994000    5
 151 BOULAY Beline             P FRA 13091992001    5
  55 WILLIAMS Sophie           P GBR 21031991000   27
 324 HUTCHISON Jane S          P GBR 16031957000    0
 155 WATSON Alice              P GBR 13061991001    4
 107 KEMPE Katherine           P GBR 26111988000   11
 173 PLEASANT Bridget          P GBR 22071992004    2
 162 ROBERTS Kira              P GBR 10101989000    3
 316 FAIRHEAD Helen            P GBR 21111980000    0
9999 DIXON Harriet             P GBR 15091994002    0
 172 MCMILLAN Jennifer Eleanor P GBR 05111987002    2
 199 POTTER Emma Leigh         P GBR 05061976000    1
 270 ROBINSON Zoe              P GBR 14051991004    0
  38 HUTCHISON Joanna          P GBR 08021986002   37
 161 BÜHRLE Jasmin             P GER 15011993000    4
9999 FREUDENBERGER Lisa        P GER 27091994003    0
 249 GRODDE Nele               P GER 13011986001    0
  25 BUJDOSO Alexandra         P GER 05031990001   54
 160 HIRZMANN Davina           P GER 12081985001    4

P = présente   A = absente
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 121 KLEMM Sibylle             P GER 10041984001    8
  31 KUBISSA Stefanie          P GER 06011985001   45
 248 KUSIAN Judith             P GER 20071995000    0
9999 ERCETIN Melis             P GER 10111991001    0
9999 KINDLER Ann-Sophie        P GER 25011996000    0
 276 PRESSMAR Julia            P GER 30081988001    0
 181 PAIZI Marina              P GRE 03041990000    2
   5 VOUGIOUKA Vassiliki       P GRE 20061986000  190
  54 AU Sin Ying               P HKG 08011989001   27
 119 AU YEUNG Wai Sum          P HKG 16101984001    8
  89 FONG Yi Tak               P HKG 20091990003   13
  65 HO Siu In Jenny           P HKG 02071991000   21
 196 LAM Hin Wai               P HKG 18091991003    2
 190 MIKULIK Julia             P HUN 05031990000    2
 182 VARGA Dora                P HUN 11031986003    2
 105 GARAM Nora                P HUN 24081990000   12
 292 GARDOS Judit              P HUN 06101992000    0
 152 VARHELYI Anna             P HUN 04051991000    5
 101 VARHELYI Kata             P HUN 14031993000   12
  50 BENKO Reka                P HUN 08041989000   29
  77 MARTON Anna               P HUN 15031995000   17
  14 BIANCO Ilaria             P ITA 29051980002   89
  90 DI TRANSO Irene           P ITA 24051978000   13
 272 DONATI Federica           P ITA 02091994000    0
  69 GUARNERI Paola            P ITA 17031990000   21
  12 MARZOCCA Gioia            P ITA 22061979000  113
9999 MOCA Linda                P ITA 18101987001    0
 149 SINIGAGLIA Lucrezia       P ITA 21081990001    6
 141 MORMILE Chiara            P ITA 30051995000    6
9999 BALDINI Benedetta         P ITA 15051993002    0
 241 NAVARRIA Caterina         P ITA 24041992000    0
   7 VECCHI Irene              P ITA 10061989000  140
 253 CIARAGLIA Sofia           P ITA 26091995000    0
9999 ARRAYALES Tania           P MEX 01081996000    0
 220 ECHEVERRIA Alekxsandra    P MEX 25091994001    0
 188 INFANTE Vanessa           P MEX 29031996003    2
  84 PLIEGO Paola              P MEX 27091994004   14
  98 TOLEDO Julieta            P MEX 24051997001   12
  61 GONZALEZ Ursula           P MEX 22111991004   23
  47 GRENCH Eileen             P PAN 05081986002   31
  26 JOZWIAK Bogna             P POL 05041983003   53
  11 SOCHA Aleksandra          P POL 30031982000  124
  39 WIECKOWSKA Irena          P POL 17021982000   36
 159 PASTERNAK Magdalena       P POL 03051991002    4
 125 OSTOJSKA Matylda          P POL 11051990001    7
  35 KEDZIORA Katarzyna        P POL 23101990000   40
 245 PUDA Marta                P POL 13011991000    0
  78 BULICA Mihaela            P ROU 20021990000   16
 170 MUNTEANU Elena            P ROU 15051988000    3
  32 DYACHENKO Ekaterina       P RUS 31081987000   44
  46 GALIAKBAROVA Dina         P RUS 02111991001   32
  13 GAVRILOVA Yuliya          P RUS 20071989004   98
  81 KIRYANOVA Elizaveta       P RUS 10041992002   15
  72 SHATALOVA Alexandra       P RUS 09051991002   18
  56 ILLARIONOVA Anna          P RUS 03071990001   26
  41 KOVALEVA Viktoriya        P RUS 09121989000   36

P = présente   A = absente
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 241 DELL´AQUILA Tiffany       P TPE 18051986002    0
 111 KRAVCHUK Iryna Ayse       P TUR 08081989000   10
9999 SARBAN Ilgin              P TUR 19081996000    0
9999 BILGIN Begumhan           P TUR 25021993001    0
   3 KHARLAN Olga              P UKR 04091990000  248
  58 PUNDYK Galyna             P UKR 07111987005   25
  24 ZHOVNIR Olga              P UKR 08061989002   54
  70 KOZLOVA Nina              P UKR 18031988000   19
  51 VORONINA Olena            P UKR 05051990002   27
  91 KOMASHCHUK Alina          P UKR 24041993000   13
 177 JAROCKI Adrienne          P USA 30061995003    2
  18 MUHAMMAD Ibtihaj          P USA 04121985003   69
  37 SCHNEIDER Daria           P USA 21051987000   37
9999 STONE Anne-Elizabeth      P USA 31121990000    0
   6 WOZNIAK Dagmara           P USA 01071988000  141
   1 ZAGUNIS Mariel            P USA 03031985001  274
 191 JOHNSON Lena              P USA 03011996000    2
 193 PALMEDO Sage              P USA 21051996000    2
 157 POWERS Skyla              P USA 13081995000    4
 179 RUSSO Francesca           P USA 27111995000    2
 175 MUHAMMAD Faizah           P USA 20121991003    2
 192 THOMPSON Kamali           P USA 11121991000    2
  76 CONTRERAS Patricia        P VEN 21011986003   17
9999 PASTRAN Milagros          P VEN 12101991003    0
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Formule de la compétition

136 Tireuses
 Tour de Poules 
120 Tireuses(136 au départ , 16 exemptés)
18 Poules (12 Poules de  7, 6 Poules de  6)
décalage par : Nations
96 Qualifiés

Elimination directe : 112 Tireuses
Tableau préliminaire avec 32 exemptés
80 Qualifiés
Tableau principal de 64
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Liste des members de DT et autres commissions

Samuel Cheris                 USA    FIE Observateur                                             

Mike Thornton                 GBR Président Directoire technique                              

Pat Casey                     GBR Directoire technique                                        
Adrian Speakman               GBR Directoire technique                                        
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Pool   1 Arbitre: KAPOSVARI Zsolt (HUN)

  29 DI TRANSO Irene ITA --- 5V 2D 2D 0D 4D 5V 2 6 0.333  18  24   -6   5.
  83 MCMILLAN Jennifer Eleanor GBR 2D --- 2D 0D 1D 2D 0D 0 6 0.000   7  30  -23   7.
  67 KOMASHCHUK Alina UKR 5V 5V --- 3D 5V 3D 5V 4 6 0.667  26  15   11   2.
  76 LI Fei CHN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30   9   21   1.
  88 MUHAMMAD Faizah USA 5V 5V 1D 1D --- 5V 5V 4 6 0.667  22  15    7   3.
  14 BILGIN Begumhan TUR 5V 5V 5V 2D 3D --- 3D 3 6 0.500  23  24   -1   4.
  38 FREUDENBERGER Lisa GER 2D 5V 0D 1D 1D 5V --- 2 6 0.333  14  23   -9   6.

Pool   2 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
   8 BAEZA CENTURION Marta BRA --- 3D 4D 1D 1D 4D 5V 1 6 0.167  18  29  -11   7.

 101 PLEASANT Bridget GBR 5V --- 3D 3D 1D 5V 0D 2 6 0.333  17  27  -10   6.
 112 SARBAN Ilgin TUR 5V 5V --- 3D 1D 5V 1D 3 6 0.500  20  25   -5   4.
  37 FONG Yi Tak HKG 5V 5V 5V --- 3D 5V 4D 4 6 0.667  27  19    8   3.
 100 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG 5V 5V 5V 5V --- 5V 4D 5 6 0.833  29  12   17   1.
 122 TOLEDO Julieta MEX 5V 4D 3D 2D 1D --- 5V 2 6 0.333  20  28   -8   5.
  90 MUNTEANU Elena ROU 4D 5V 5V 5V 5V 4D --- 4 6 0.667  28  19    9   2.

Pool   3 Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)
 126 VARHELYI Kata HUN --- 3D 5V 4D 2D 4D // 1 5 0.200  18  24   -6   5.
 102 PLIEGO Paola MEX 5V --- 5V 4D 3D 1D // 2 5 0.400  18  20   -2   4.
  30 DIXON Harriet GBR 4D 2D --- 4D 1D 4D // 0 5 0.000  15  25  -10   6.

 128 VILA Laia ESP 5V 5V 5V --- 3D 2D // 3 5 0.600  20  22   -2   3.
  71 KUBISSA Stefanie GER 5V 5V 5V 5V --- 5V // 5 5 1.000  25  12   13   1.
  56 JAROCKI Adrienne USA 5V 5V 5V 5V 3D --- // 4 5 0.800  23  16    7   2.
 120 TAILLANDIER Charleine FRA // // // // // // --- 0 0 0.000   0   0    0   0.

Pool   4 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  32 DYACHENKO Ekaterina RUS --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  14   16   1.
 123 UGO Elora BRA 4D --- 0D 4D 1D 4D 3D 0 6 0.000  16  30  -14   7.
 109 ROBERTS Kira GBR 0D 5V --- 2D 2D 2D 5V 2 6 0.333  16  20   -4   5.
  63 KINDLER Ann-Sophie GER 2D 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 6 0.667  25  20    5   4.
 111 RUSSO Francesca USA 3D 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 6 0.667  26  19    7   2.
   1 ALASGAROVA Aida AZE 3D 5V 5V 5V 3D --- 5V 4 6 0.667  26  21    5   3.
  23 CABALD Audrey FRA 2D 5V 0D 1D 3D 2D --- 1 6 0.167  13  28  -15   6.

Pool   5 Arbitre: EL BAKRY Medhat (EGY)
  64 KIRYANOVA Elizaveta RUS --- 5V 5V 2D 5V 2D 5V 4 6 0.667  24  16    8   3.
  18 BÜHRLE Jasmin GER 3D --- 5V 5V 5V 3D 5V 4 6 0.667  26  23    3   4.
  40 GARAM Nora HUN 1D 3D --- 3D 5V 0D 5V 2 6 0.333  17  26   -9   5.
  65 KISIALIOVA Volha BLR 5V 4D 5V --- 5V 3D 5V 4 6 0.667  27  16   11   2.
  51 HUTCHISON Jane S GBR 1D 2D 3D 0D --- 2D 1D 0 6 0.000   9  30  -21   7.
  75 LEMBACH Charlotte FRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1.000  30  12   18   1.
   9 BALDINI Benedetta ITA 1D 4D 3D 1D 5V 2D --- 1 6 0.167  16  26  -10   6.

Pool   6 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  61 KEMPE Katherine GBR --- 0D 5V 4D 5V 5V 5V 4 6 0.667  24  18    6   2.
  60 KEDZIORA Katarzyna POL 5V --- 2D 5V 5V 5V 5V 5 6 0.833  27  14   13   1.
  95 PAIZI Marina GRE 4D 5V --- 5V 5V 2D 3D 3 6 0.500  24  23    1   3.
  49 HIRZMANN Davina GER 5V 1D 3D --- 2D 5V 4D 2 6 0.333  20  27   -7   6.
  86 MOCA Linda ITA 1D 2D 3D 5V --- 2D 5V 2 6 0.333  18  25   -7   7.
  20 BULICA Mihaela ROU 2D 2D 5V 3D 5V --- 5V 3 6 0.500  22  23   -1   4.
 119 TAHARO Mathilda FRA 1D 4D 5V 5V 3D 4D --- 2 6 0.333  22  27   -5   5.
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Pool   7 Arbitre: ABDULKARIM Al Shamlan (KUW) Arbitre: ROWLEY Jake (GBR)

  34 ERCETIN Melis GER --- 5V 2D 2D 4D 2D 1D 1 6 0.167  16  26  -10   6.
  54 INFANTE Vanessa MEX 1D --- 4D 1D 2D 2D 1D 0 6 0.000  11  30  -19   7.
  98 PASTERNAK Magdalena POL 5V 5V --- 1D 3D 5V 3D 3 6 0.500  22  24   -2   4.
  81 MARTON Anna HUN 5V 5V 5V --- 5V 5V 4D 5 6 0.833  29  12   17   1.
  21 BUNYATOVA Sevil AZE 5V 5V 5V 1D --- 5V 5V 5 6 0.833  26  16   10   3.
  36 FAIRHEAD Helen GBR 5V 5V 3D 2D 0D --- 1D 2 6 0.333  16  24   -8   5.
 113 SCHNEIDER Daria USA 5V 5V 5V 5V 2D 5V --- 5 6 0.833  27  15   12   2.

Pool   8 Arbitre: BOCK Benedikt (GER) Arbitre: ROSE Julian (GBR)
  48 HELWER Chantel CAN --- 4D 5V 3D 3D 0D 5V 2 6 0.333  20  26   -6   6.
 124 VARGA Dora HUN 5V --- 5V 4D 3D 5V 5V 4 6 0.667  27  16   11   2.
 108 REGUIGNE Laura FRA 4D 1D --- 5V 5V 5V 5V 4 6 0.667  25  21    4   4.
  26 CONTRERAS Patricia VEN 5V 5V 3D --- 5V 5V 5V 5 6 0.833  28  21    7   1.
  52 HUTCHISON Joanna GBR 5V 5V 3D 4D --- 5V 5V 4 6 0.667  27  21    6   3.
 104 POWERS Skyla USA 5V 1D 4D 3D 4D --- 5V 2 6 0.333  22  21    1   5.
  27 CRAWFORD Anna AUS 2D 0D 1D 2D 1D 1D --- 0 6 0.000   7  30  -23   7.

Pool   9 Arbitre: MARTILOTTI Luigi (ITA)
  47 HANZLIKOVA Klara CZE --- 4D 1D 1D 1D 0D 2D 0 6 0.000   9  30  -21   7.
  85 MIKULIK Julia HUN 5V --- 5V 1D 4D 3D 4D 2 6 0.333  22  28   -6   5.
 131 WATSON Alice GBR 5V 4D --- 3D 1D 2D 4D 1 6 0.167  19  26   -7   6.
  77 LIANG Huixian CHN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  12   18   1.
 118 STONE Anne-Elizabeth (eliz USA 5V 5V 5V 1D --- 4D 5V 4 6 0.667  25  20    5   3.
 114 SHATALOVA Alexandra RUS 5V 5V 5V 3D 5V --- 5V 5 6 0.833  28  15   13   2.
 132 WIECKOWSKA Irena POL 5V 5V 5V 3D 4D 1D --- 3 6 0.500  23  25   -2   4.

Pool  10 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL) Arbitre: ROWLEY Jake (GBR)
  41 GARDOS Judit HUN --- 2D 5V 1D 3D 2D 5V 2 6 0.333  18  24   -6   6.
  15 BOUDAD Kenza FRA 5V --- 5V 4D 3D 0D 5V 3 6 0.500  22  23   -1   3.
  70 KRAVCHUK Iryna Ayse TUR 1D 4D --- 3D 5V 5V 2D 2 6 0.333  20  24   -4   5.
  69 KOZLOVA Nina UKR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  17   13   1.
  57 JOHNSON Lena USA 5V 5V 1D 3D --- 0D 4D 2 6 0.333  18  26   -8   7.
  68 KOVALEVA Viktoriya RUS 5V 5V 3D 2D 5V --- 5V 4 6 0.667  25  15   10   2.
   3 ARRAYALES Tania MEX 3D 2D 5V 4D 5V 3D --- 2 6 0.333  22  26   -4   4.

Pool  11 Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
  78 LIU Shan CHN --- 4D 5V 5V 0D 5V 3D 3 6 0.500  22  26   -4   5.
  35 ESTEBANEZ Carmen ESP 5V --- 0D 1D 2D 3D 5V 2 6 0.333  16  28  -12   6.
 125 VARHELYI Anna HUN 3D 5V --- 4D 5V 5V 1D 3 6 0.500  23  19    4   3.
  46 GUARNERI Paola ITA 4D 5V 5V --- 3D 5V 5V 4 6 0.667  27  16   11   2.
  16 BOUDIAF Saoussen FRA 5V 5V 0D 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  25  12   13   1.
 121 THOMPSON Kamali USA 4D 5V 4D 1D 1D --- 3D 1 6 0.167  18  28  -10   7.
 105 PRESSMAR Julia GER 5V 4D 5V 0D 1D 5V --- 3 6 0.500  20  22   -2   4.

Pool  12 Arbitre: ROSE Julian (GBR) Arbitre: EL BAKRY Medhat (EGY)
  31 DONATI Federica ITA --- 2D 5V 3D 0D 3D 0D 1 6 0.167  13  29  -16   7.
  17 BOULAY Beline FRA 5V --- 5V 5V 2D 4D 5V 4 6 0.667  26  14   12   2.
  73 LAKERBAI Karina BRA 4D 0D --- 5V 1D 2D 5V 2 6 0.333  17  20   -3   4.
  50 HO Siu In Jenny HKG 5V 0D 0D --- 3D 1D 5V 2 6 0.333  14  27  -13   6.
  92 NAVARRO Araceli ESP 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1.000  30  10   20   1.
  96 PALMEDO Sage USA 5V 5V 5V 5V 4D --- 1D 4 6 0.667  25  20    5   3.
  99 PASTRAN Milagros VEN 5V 2D 0D 4D 0D 5V --- 2 6 0.333  16  21   -5   5.



Beazley Trophy Document  FE_FIE_0007 26/01/13 / 18:54

Women Sabre London 25.01.2013
Premier tour Page:  3 3/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool  13 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: ABDULKARIM Al Shamlan (KUW)

 110 ROBINSON Zoe GBR --- 5V 3D 1D 3D 1D 1 5 0.200  13  24  -11   6.
  94 PAGE Gabriella CAN 4D --- 5V 4D 5V 5V 3 5 0.600  23  18    5   3.
  22 BUNYATOVA Sevinj AZE 5V 2D --- 3D 5V 5V 3 5 0.600  20  19    1   4.
 115 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 5 0.800  23  15    8   1.
  39 GALIAKBAROVA Dina RUS 5V 4D 4D 5V --- 5V 3 5 0.600  23  17    6   2.
  74 LAM Hin Wai HKG 5V 2D 2D 2D 1D --- 1 5 0.200  12  21   -9   5.

Pool  14 Arbitre: BOCK Benedikt (GER)
  44 GRENCH Eileen PAN --- 0D 4D 5V 5V 5V 3 5 0.600  19  16    3   2.
  79 MARCOS Sandra ESP 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   7   18   1.
   6 AU YEUNG Wai Sum HKG 5V 1D --- 2D 0D 5V 2 5 0.400  13  21   -8   5.

  43 GONZALEZ Ursula MEX 3D 1D 5V --- 5V 5V 3 5 0.600  19  16    3   2.
  25 CIARAGLIA Sofia ITA 2D 4D 5V 3D --- 5V 2 5 0.400  19  16    3   4.
 103 POTTER Emma Leigh GBR 1D 1D 2D 1D 1D --- 0 5 0.000   6  25  -19   6.

Pool  15 Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)
  55 JAMMES Alizee FRA --- 1D 5V 3D 1D 5V 2 5 0.400  15  19   -4   5.
  87 MORMILE Chiara ITA 5V --- 1D 5V 5V 5V 4 5 0.800  21   9   12   1.
  66 KLEMM Sibylle GER 3D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  13   10   2.
 107 PUNDYK Galyna UKR 5V 0D 2D --- 5V 5V 3 5 0.600  17  16    1   3.
  10 BENKO Reka HUN 5V 3D 4D 3D --- 5V 2 5 0.400  20  16    4   4.
  33 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX 1D 0D 1D 0D 0D --- 0 5 0.000   2  25  -23   6.

Pool  16 Arbitre: MARTILOTTI Luigi (ITA)
   2 ANDREYEVA Darya BLR --- 0D 3D 2D 2D 4D 0 5 0.000  11  25  -14   6.
  11 BERDER Cecilia FRA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25  11   14   1.
  93 OSTOJSKA Matylda POL 5V 3D --- 3D 5V 5V 3 5 0.600  21  20    1   3.
 129 VORONINA Olena UKR 5V 3D 5V --- 5V 5V 4 5 0.800  23  14    9   2.
  45 GRODDE Nele GER 5V 2D 4D 2D --- 0D 1 5 0.200  13  22   -9   5.
  80 MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP 5V 3D 3D 2D 5V --- 2 5 0.400  18  19   -1   4.

Pool  17 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  53 ILLARIONOVA Anna RUS --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25  10   15   1.
  97 PALU Flora FRA 2D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0.800  22  15    7   2.
  12 BERNINSONE Estefania Emils ARG 0D 1D --- 1D 4D 1D 0 5 0.000   7  25  -18   6.
  59 KASPIAROVICH Palina BLR 3D 4D 5V --- 5V 5V 3 5 0.600  22  18    4   3.
  28 DELL´AQUILA Tiffany TPE 2D 1D 5V 3D --- 2D 1 5 0.200  13  24  -11   5.
  72 KUSIAN Judith GER 3D 4D 5V 4D 5V --- 2 5 0.400  21  18    3   4.

Pool  18 Arbitre: KAPOSVARI Zsolt (HUN)
 106 PUDA Marta POL --- 5V 5V 5V 5V 2D 4 5 0.800  22  15    7   2.
   7 AUTY Samantha AUS 0D --- 1D 5V 4D 0D 1 5 0.200  10  23  -13   6.

 133 WILLIAMS Sophie GBR 3D 5V --- 5V 5V 3D 3 5 0.600  21  15    6   3.
   5 AU Sin Ying HKG 4D 3D 1D --- 5V 5V 2 5 0.400  18  20   -2   4.
   4 ATTAR COHEN Adriana ARG 3D 5V 3D 3D --- 2D 1 5 0.200  16  24   -8   5.

  91 NAVARRIA Caterina ITA 5V 5V 5V 2D 5V --- 4 5 0.800  22  12   10   1.
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   1 ZAGUNIS Mariel          USA
   3 KHARLAN Olga            UKR
   5 VOUGIOUKA Vassiliki     GRE
   6 WOZNIAK Dagmara         USA
   7 VECCHI Irene            ITA
  10 CHEN Xiaodong           CHN
  11 SOCHA Aleksandra        POL
  12 MARZOCCA Gioia          ITA
  13 GAVRILOVA Yuliya        RUS
  14 BIANCO Ilaria           ITA
  18 MUHAMMAD Ibtihaj        USA
  21 MIKINA Sabina           AZE
  23 STOLTZ Marion           FRA
  24 ZHOVNIR Olga            UKR
  25 BUJDOSO Alexandra       GER
  26 JOZWIAK Bogna           POL
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  17. LI Fei                   CHN  6  6 1.000 30  9  21 Qualifié
  18. NAVARRO Araceli          ESP  6  6 1.000 30 10  20 Qualifié
  19. LEMBACH Charlotte        FRA  6  6 1.000 30 12  18 Qualifié
  20. LIANG Huixian            CHN  6  6 1.000 30 12  18 Qualifié
  21. MARCOS Sandra            ESP  5  5 1.000 25  7  18 Qualifié
  22. DYACHENKO Ekaterina      RUS  6  6 1.000 30 14  16 Qualifié
  23. ILLARIONOVA Anna         RUS  5  5 1.000 25 10  15 Qualifié
  24. BERDER Cecilia           FRA  5  5 1.000 25 11  14 Qualifié
  25. KOZLOVA Nina             UKR  6  6 1.000 30 17  13 Qualifié
  26. KUBISSA Stefanie         GER  5  5 1.000 25 12  13 Qualifié
  27. MARTON Anna              HUN  6  5 0.833 29 12  17 Qualifié
  28. PEREZ MAURICE Maria Belen ARG  6  5 0.833 29 12  17 Qualifié
  29. SHATALOVA Alexandra      RUS  6  5 0.833 28 15  13 Qualifié
  30. KEDZIORA Katarzyna       POL  6  5 0.833 27 14  13 Qualifié
  31. BOUDIAF Saoussen         FRA  6  5 0.833 25 12  13 Qualifié
  32. SCHNEIDER Daria          USA  6  5 0.833 27 15  12 Qualifié
  33. BUNYATOVA Sevil          AZE  6  5 0.833 26 16  10 Qualifié
  34. CONTRERAS Patricia       VEN  6  5 0.833 28 21   7 Qualifié
  35. MORMILE Chiara           ITA  5  4 0.800 21  9  12 Qualifié
  36. KLEMM Sibylle            GER  5  4 0.800 23 13  10 Qualifié
  37. NAVARRIA Caterina        ITA  5  4 0.800 22 12  10 Qualifié
  38. VORONINA Olena           UKR  5  4 0.800 23 14   9 Qualifié
  39. SINIGAGLIA Lucrezia      ITA  5  4 0.800 23 15   8 Qualifié
  40. JAROCKI Adrienne         USA  5  4 0.800 23 16   7 Qualifié
  41. PALU Flora               FRA  5  4 0.800 22 15   7 Qualifié
  42. PUDA Marta               POL  5  4 0.800 22 15   7 Qualifié
  43. BOULAY Beline            FRA  6  4 0.666 26 14  12 Qualifié
  44. KISIALIOVA Volha         BLR  6  4 0.666 27 16  11 Qualifié
  45. GUARNERI Paola           ITA  6  4 0.666 27 16  11 Qualifié
  46. VARGA Dora               HUN  6  4 0.666 27 16  11 Qualifié
  47. KOMASHCHUK Alina         UKR  6  4 0.666 26 15  11 Qualifié
  48. KOVALEVA Viktoriya       RUS  6  4 0.666 25 15  10 Qualifié
  49. MUNTEANU Elena           ROU  6  4 0.666 28 19   9 Qualifié
  50. FONG Yi Tak              HKG  6  4 0.666 27 19   8 Qualifié
  51. KIRYANOVA Elizaveta      RUS  6  4 0.666 24 16   8 Qualifié
  52. RUSSO Francesca          USA  6  4 0.666 26 19   7 Qualifié
  53. MUHAMMAD Faizah          USA  6  4 0.666 22 15   7 Qualifié
  54. HUTCHISON Joanna         GBR  6  4 0.666 27 21   6 Qualifié
  55. KEMPE Katherine          GBR  6  4 0.666 24 18   6 Qualifié
  56. ALASGAROVA Aida          AZE  6  4 0.666 26 21   5 Qualifié
  57. STONE Anne-Elizabeth     USA  6  4 0.666 25 20   5 Qualifié
  58. KINDLER Ann-Sophie       GER  6  4 0.666 25 20   5 Qualifié
  59. PALMEDO Sage             USA  6  4 0.666 25 20   5 Qualifié
  60. REGUIGNE Laura           FRA  6  4 0.666 25 21   4 Qualifié
  61. BÜHRLE Jasmin            GER  6  4 0.666 26 23   3 Qualifié
  62. GALIAKBAROVA Dina        RUS  5  3 0.600 23 17   6 Qualifié
  63. WILLIAMS Sophie          GBR  5  3 0.600 21 15   6 Qualifié
  64. PAGE Gabriella           CAN  5  3 0.600 23 18   5 Qualifié
  65. KASPIAROVICH Palina      BLR  5  3 0.600 22 18   4 Qualifié
  66. GONZALEZ Ursula          MEX  5  3 0.600 19 16   3 Qualifié
  67. GRENCH Eileen            PAN  5  3 0.600 19 16   3 Qualifié
  68. OSTOJSKA Matylda         POL  5  3 0.600 21 20   1 Qualifié
  69. BUNYATOVA Sevinj         AZE  5  3 0.600 20 19   1 Qualifié
  70. PUNDYK Galyna            UKR  5  3 0.600 17 16   1 Qualifié
  71. VILA Laia                ESP  5  3 0.600 20 22  -2 Qualifié
  72. VARHELYI Anna            HUN  6  3 0.500 23 19   4 Qualifié
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  73. PAIZI Marina             GRE  6  3 0.500 24 23   1 Qualifié
  74. BILGIN Begumhan          TUR  6  3 0.500 23 24  -1 Qualifié
  75. BOUDAD Kenza             FRA  6  3 0.500 22 23  -1 Qualifié
  76. BULICA Mihaela           ROU  6  3 0.500 22 23  -1 Qualifié
  77. WIECKOWSKA Irena         POL  6  3 0.500 23 25  -2 Qualifié
  78. PASTERNAK Magdalena      POL  6  3 0.500 22 24  -2 Qualifié
  79. PRESSMAR Julia           GER  6  3 0.500 20 22  -2 Qualifié
  80. LIU Shan                 CHN  6  3 0.500 22 26  -4 Qualifié
  81. SARBAN Ilgin             TUR  6  3 0.500 20 25  -5 Qualifié
  82. BENKO Reka               HUN  5  2 0.400 20 16   4 Qualifié
  83. KUSIAN Judith            GER  5  2 0.400 21 18   3 Qualifié
  84. CIARAGLIA Sofia          ITA  5  2 0.400 19 16   3 Qualifié
  85. MARTIN-PORTUGUES Lucia   ESP  5  2 0.400 18 19  -1 Qualifié
  86. PLIEGO Paola             MEX  5  2 0.400 18 20  -2 Qualifié
  87. AU Sin Ying              HKG  5  2 0.400 18 20  -2 Qualifié
  88. JAMMES Alizee            FRA  5  2 0.400 15 19  -4 Qualifié
  89. AU YEUNG Wai Sum         HKG  5  2 0.400 13 21  -8 Qualifié
  90. POWERS Skyla             USA  6  2 0.333 22 21   1 Qualifié
  91. LAKERBAI Karina          BRA  6  2 0.333 17 20  -3 Qualifié
  92. ARRAYALES Tania          MEX  6  2 0.333 22 26  -4 Qualifié
  93. KRAVCHUK Iryna Ayse      TUR  6  2 0.333 20 24  -4 Qualifié
  94. ROBERTS Kira             GBR  6  2 0.333 16 20  -4 Qualifié
  95. TAHARO Mathilda          FRA  6  2 0.333 22 27  -5 Qualifié
  96. PASTRAN Milagros         VEN  6  2 0.333 16 21  -5 Qualifié
  97. MIKULIK Julia            HUN  6  2 0.333 22 28  -6 Qualifié
  98. HELWER Chantel           CAN  6  2 0.333 20 26  -6 Qualifié
  99. GARDOS Judit             HUN  6  2 0.333 18 24  -6 Qualifié
 100. DI TRANSO Irene          ITA  6  2 0.333 18 24  -6 Qualifié
 101. HIRZMANN Davina          GER  6  2 0.333 20 27  -7 Qualifié
 102. MOCA Linda               ITA  6  2 0.333 18 25  -7 Qualifié
 103. TOLEDO Julieta           MEX  6  2 0.333 20 28  -8 Qualifié
 104. JOHNSON Lena             USA  6  2 0.333 18 26  -8 Qualifié
 105. FAIRHEAD Helen           GBR  6  2 0.333 16 24  -8 Qualifié
 106. GARAM Nora               HUN  6  2 0.333 17 26  -9 Qualifié
 107. FREUDENBERGER Lisa       GER  6  2 0.333 14 23  -9 Qualifié
 108. PLEASANT Bridget         GBR  6  2 0.333 17 27 -10 Qualifié
 109. ESTEBANEZ Carmen         ESP  6  2 0.333 16 28 -12 Qualifié
 110. HO Siu In Jenny          HKG  6  2 0.333 14 27 -13 Qualifié
 111. VARHELYI Kata            HUN  5  1 0.200 18 24  -6 Qualifié
 112. ATTAR COHEN Adriana      ARG  5  1 0.200 16 24  -8 Qualifié
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 113. GRODDE Nele              GER  5  1 0.200 13 22  -9 éliminé
 114. LAM Hin Wai              HKG  5  1 0.200 12 21  -9 éliminé
 115. DELL´AQUILA Tiffany      TPE  5  1 0.200 13 24 -11 éliminé
 115. ROBINSON Zoe             GBR  5  1 0.200 13 24 -11 éliminé
 117. AUTY Samantha            AUS  5  1 0.200 10 23 -13 éliminé
 118. WATSON Alice             GBR  6  1 0.166 19 26  -7 éliminé
 119. THOMPSON Kamali          USA  6  1 0.166 18 28 -10 éliminé
 120. ERCETIN Melis            GER  6  1 0.166 16 26 -10 éliminé
 120. BALDINI Benedetta        ITA  6  1 0.166 16 26 -10 éliminé
 122. BAEZA CENTURION Marta    BRA  6  1 0.166 18 29 -11 éliminé
 123. CABALD Audrey            FRA  6  1 0.166 13 28 -15 éliminé
 124. DONATI Federica          ITA  6  1 0.166 13 29 -16 éliminé
 125. DIXON Harriet            GBR  5  0 0.000 15 25 -10 éliminé
 126. UGO Elora                BRA  6  0 0.000 16 30 -14 éliminé
 127. ANDREYEVA Darya          BLR  5  0 0.000 11 25 -14 éliminé
 128. BERNINSONE Estefania Emil ARG  5  0 0.000  7 25 -18 éliminé
 129. INFANTE Vanessa          MEX  6  0 0.000 11 30 -19 éliminé
 130. POTTER Emma Leigh        GBR  5  0 0.000  6 25 -19 éliminé
 131. HANZLIKOVA Klara         CZE  6  0 0.000  9 30 -21 éliminé
 131. HUTCHISON Jane S         GBR  6  0 0.000  9 30 -21 éliminé
 133. CRAWFORD Anna            AUS  6  0 0.000  7 30 -23 éliminé
 133. MCMILLAN Jennifer Eleanor GBR  6  0 0.000  7 30 -23 éliminé
 135. ECHEVERRIA Alekxsandra   MEX  5  0 0.000  2 25 -23 éliminé



Document  FE_FIE_0010 - 26/01/13 / 18:55

Beazley Trophy
Women Sabre                           London                25.01.2013              
Elimination directe 18:55

Page: 2/2

Tableau preliminary 128 Tableau preliminary 64

 35 MORMILE Chiara      ITA
 158 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 GARDOS Judit        HUN D 12
 94 ROBERTS Kira        GBR V 15

 67 GRENCH Eileen       PAN
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 131 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 62 GALIAKBAROVA Dina   RUS

 51 KIRYANOVA Elizaveta RUS
 142 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 78 PASTERNAK Magdalena POL

 83 KUSIAN Judith       GER D 08
 110 HO Siu In Jenny     HKG V 15

 147 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 VARGA Dora          HUN

 43 BOULAY Beline       FRA
 150 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 FREUDENBERGER Lisa  GER D 06
 86 PLIEGO Paola        MEX V 15

 75 BOUDAD Kenza        FRA
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 139 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 HUTCHISON Joanna    GBR

 59 PALMEDO Sage        USA
 134 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 70 PUNDYK Galyna       UKR

 91 LAKERBAI Karina     BRA V 15
 102 MOCA Linda          ITA D 08

 155 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 VORONINA Olena      UKR

 39 SINIGAGLIA Lucrezia ITA
 154 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 TOLEDO Julieta      MEX D 10
 90 POWERS Skyla        USA V 15

 71 VILA Laia           ESP
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 135 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 KINDLER Ann-Sophie  GER

 55 KEMPE Katherine     GBR
 138 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 74 BILGIN Begumhan     TUR

 87 AU Sin Ying         HKG V 15
 106 GARAM Nora          HUN D 14

 151 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 PUDA Marta          POL

 47 KOMASHCHUK Alina    UKR
 146 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 VARHELYI Kata       HUN D 12
 82 BENKO Reka          HUN V 15

 79 PRESSMAR Julia      GER
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 143 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 FONG Yi Tak         HKG

 63 WILLIAMS Sophie     GBR
 130 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 66 GONZALEZ Ursula     MEX

 95 TAHARO Mathilda     FRA V 15
 98 HELWER Chantel      CAN D 02

 159 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 CONTRERAS Patricia  VEN

MORMILE Chiara            ITA V 15
ROBERTS Kira              GBR D 09

GRENCH Eileen             PAN D 07
GALIAKBAROVA Dina         RUS V 15

KIRYANOVA Elizaveta       RUS D 13
PASTERNAK Magdalena       POL V 15

HO Siu In Jenny           HKG D 11
VARGA Dora                HUN V 15

BOULAY Beline             FRA V 15
PLIEGO Paola              MEX D 08

BOUDAD Kenza              FRA D 12
HUTCHISON Joanna          GBR V 15

PALMEDO Sage              USA V 15
PUNDYK Galyna             UKR D 14

LAKERBAI Karina           BRA D 06
VORONINA Olena            UKR V 15

SINIGAGLIA Lucrezia       ITA V 15
POWERS Skyla              USA D 12

VILA Laia                 ESP V 15
KINDLER Ann-Sophie        GER D 13

KEMPE Katherine           GBR V 15
BILGIN Begumhan           TUR D 06

AU Sin Ying               HKG D 13
PUDA Marta                POL V 15

KOMASHCHUK Alina          UKR D 11
BENKO Reka                HUN V 14

PRESSMAR Julia            GER V 15
FONG Yi Tak               HKG D 12

WILLIAMS Sophie           GBR V 15
GONZALEZ Ursula           MEX D 12

TAHARO Mathilda           FRA V 15
CONTRERAS Patricia        VEN D 13
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Tableau of 64 I
1 KHARLAN Olga UKR 15 V
64 HIRZMANN Davina GER  3 D

33 BUNYATOVA Sevil AZE 15 V
32 SCHNEIDER Daria USA 12 D

17 LI Fei CHN 15 V
48 STONE Anne-Elizabe USA 12 D

49 PALMEDO Sage USA 15 V
16 BUJDOSO Alexandra GER 14 D

9 GAVRILOVA Yuliya RUS 15 V
56 PAIZI Marina GRE 10 D

41 BOULAY Beline FRA  7 D
24 BERDER Cecilia FRA 15 V

25 KOZLOVA Nina UKR 15 V
40 PUDA Marta POL 11 D

57 WIECKOWSKA Irena POL  9 D
8 MARZOCCA Gioia ITA 15 V

Tableau of 64 II

5 VECCHI Irene ITA 15 V
60 BENKO Reka HUN 13 D

37 SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V
28 PEREZ MAURICE Mari ARG  6 D

21 MARCOS Sandra ESP 15 V
44 MUNTEANU Elena ROU 11 D

53 KASPIAROVICH Palin BLR  9 D
12 MUHAMMAD Ibtihaj USA 15 V

13 STOLTZ Marion FRA 15 V
52 WILLIAMS Sophie GBR 13 D

45 MUHAMMAD Faizah USA 15 V
20 LIANG Huixian CHN 11 D

29 SHATALOVA Alexandr RUS  9 D
36 VORONINA Olena UKR 15 V

61 CIARAGLIA Sofia ITA  3 D
4 VOUGIOUKA Vassilik GRE 15 V

Tableau of 64 III

3 WOZNIAK Dagmara USA 15 V
62 MARTIN-PORTUGUES L ESP  7 D

35 KLEMM Sibylle GER 15 V
30 KEDZIORA Katarzyna POL 11 D

19 LEMBACH Charlotte FRA 15 V
46 HUTCHISON Joanna GBR 14 D

51 GALIAKBAROVA Dina RUS 15 V
14 ZHOVNIR Olga UKR  7 D

11 MIKINA Sabina AZE 15 V
54 OSTOJSKA Matylda POL 14 D

43 KOVALEVA Viktoriya RUS 14 D
22 DYACHENKO Ekaterin RUS 15 V

27 MARTON Anna HUN 15 V
38 JAROCKI Adrienne USA 14 D

59 PRESSMAR Julia GER 13 D
6 CHEN Xiaodong CHN 15 V

Tableau of 64 IV

7 SOCHA Aleksandra POL 15 V
58 PASTERNAK Magdalen POL  9 D

39 PALU Flora FRA 10 D
26 KUBISSA Stefanie GER 15 V

23 ILLARIONOVA Anna RUS 14 D
42 VARGA Dora HUN 15 V

55 VILA Laia ESP  3 D
10 BIANCO Ilaria ITA 15 V

15 JOZWIAK Bogna POL 15 V
50 REGUIGNE Laura FRA  3 D

47 KEMPE Katherine GBR 10 D
18 NAVARRO Araceli ESP 15 V

31 BOUDIAF Saoussen FRA 15 V
34 MORMILE Chiara ITA 13 D

63 TAHARO Mathilda FRA  6 D
2 ZAGUNIS Mariel USA 15 V

KHARLAN Olga UKR 15 V
BUNYATOVA Sevil AZE  5 D

LI Fei CHN 15 V
PALMEDO Sage USA 14 D

GAVRILOVA Yuliya RUS 13 D
BERDER Cecilia FRA 15 V

KOZLOVA Nina UKR  5 D
MARZOCCA Gioia ITA 15 V

VECCHI Irene ITA 15 V
SINIGAGLIA Lucrezi ITA 11 D

MARCOS Sandra ESP 10 D
MUHAMMAD Ibtihaj USA 15 V

STOLTZ Marion FRA 13 D
MUHAMMAD Faizah USA 15 V

VORONINA Olena UKR 15 V
VOUGIOUKA Vassilik GRE  9 D

WOZNIAK Dagmara USA 15 V
KLEMM Sibylle GER 10 D

LEMBACH Charlotte FRA  9 D
GALIAKBAROVA Dina RUS 15 V

MIKINA Sabina AZE 10 D
DYACHENKO Ekaterin RUS 15 V

MARTON Anna HUN 13 D
CHEN Xiaodong CHN 15 V

SOCHA Aleksandra POL 15 V
KUBISSA Stefanie GER  8 D

VARGA Dora HUN  7 D
BIANCO Ilaria ITA 15 V

JOZWIAK Bogna POL 15 V
NAVARRO Araceli ESP 10 D

BOUDIAF Saoussen FRA 13 D
ZAGUNIS Mariel USA 15 V

KHARLAN Olga UKR 15 V
LI Fei CHN  6 D

BERDER Cecilia FRA 14 D
MARZOCCA Gioia ITA 15 V

VECCHI Irene ITA 15 V
MUHAMMAD Ibtihaj USA  4 D

MUHAMMAD Faizah USA 12 D
VORONINA Olena UKR 15 V

WOZNIAK Dagmara USA 13 D
GALIAKBAROVA Dina RUS 15 V

DYACHENKO Ekaterin RUS 15 V
CHEN Xiaodong CHN 11 D

SOCHA Aleksandra POL 15 V
BIANCO Ilaria ITA 10 D

JOZWIAK Bogna POL 13 D
ZAGUNIS Mariel USA 15 V

Quart de final

KHARLAN Olga UKR 15 V
MARZOCCA Gioia ITA 11 D

Quart de final

VECCHI Irene ITA 15 V
VORONINA Olena UKR  9 D

Quart de final

GALIAKBAROVA Dina RUS 11 D
DYACHENKO Ekaterin RUS 15 V

Quart de final

SOCHA Aleksandra POL 15 V
ZAGUNIS Mariel USA  9 D

Demi-Final

KHARLAN Olga UKR 14 D
VECCHI Irene ITA 15 V

Demi-Final

DYACHENKO Ekaterin RUS 15 V
SOCHA Aleksandra POL 12 D

Finale

VECCHI Irene ITA 15 V
DYACHENKO Ekaterin RUS 11 D

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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    1. VECCHI Irene              ITA F 10061989000
    2. DYACHENKO Ekaterina       RUS F 31081987000
    3. KHARLAN Olga              UKR F 04091990000
    3. SOCHA Aleksandra          POL F 30031982000
    5. ZAGUNIS Mariel            USA F 03031985001
    6. MARZOCCA Gioia            ITA F 22061979000
    7. VORONINA Olena            UKR F 05051990002
    8. GALIAKBAROVA Dina         RUS F 02111991001
    9. WOZNIAK Dagmara           USA F 01071988000
  10. CHEN Xiaodong             CHN F 11011988002
  11. BIANCO Ilaria             ITA F 29051980002
  12. MUHAMMAD Ibtihaj          USA F 04121985003
  13. JOZWIAK Bogna             POL F 05041983003
  14. LI Fei                    CHN F 10031992005
  15. BERDER Cecilia            FRA F 13121989000
  16. MUHAMMAD Faizah           USA F 20121991003
  17. VOUGIOUKA Vassiliki       GRE F 20061986000
  18. GAVRILOVA Yuliya          RUS F 20071989004
  19. MIKINA Sabina             AZE F 24101987000
  20. STOLTZ Marion             FRA F 30081990003
  21. NAVARRO Araceli           ESP F 09081989000
  22. LEMBACH Charlotte         FRA F 01041988002
  23. MARCOS Sandra             ESP F 20011990000
  24. KOZLOVA Nina              UKR F 18031988000
  25. KUBISSA Stefanie          GER F 06011985001
  26. MARTON Anna               HUN F 15031995000
  27. BOUDIAF Saoussen          FRA F 31121993003
  28. BUNYATOVA Sevil           AZE F 05101989001
  29. KLEMM Sibylle             GER F 10041984001
  30. SINIGAGLIA Lucrezia       ITA F 21081990001
  31. VARGA Dora                HUN F 11031986003
  32. PALMEDO Sage              USA F 21051996000
  33. ZHOVNIR Olga              UKR F 08061989002
  34. BUJDOSO Alexandra         GER F 05031990001
  35. LIANG Huixian             CHN F 23011992005
  36. ILLARIONOVA Anna          RUS F 03071990001
  37. PEREZ MAURICE Maria Belen ARG F 12071985000
  38. SHATALOVA Alexandra       RUS F 09051991002
  39. KEDZIORA Katarzyna        POL F 23101990000
  40. SCHNEIDER Daria           USA F 21051987000
  41. MORMILE Chiara            ITA F 30051995000
  42. JAROCKI Adrienne          USA F 30061995003
  43. PUDA Marta                POL F 13011991000
  43. PALU Flora                FRA F 13071988001
  45. BOULAY Beline             FRA F 13091992001
  46. KOVALEVA Viktoriya        RUS F 09121989000
  47. MUNTEANU Elena            ROU F 15051988000
  48. HUTCHISON Joanna          GBR F 08021986002
  49. KEMPE Katherine           GBR F 26111988000
  50. STONE Anne-Elizabeth      USA F 31121990000
  51. REGUIGNE Laura            FRA F 24061992001
  52. WILLIAMS Sophie           GBR F 21031991000
  53. KASPIAROVICH Palina       BLR F 02021996000
  54. OSTOJSKA Matylda          POL F 11051990001
  55. VILA Laia                 ESP F 30121990000
  56. PAIZI Marina              GRE F 03041990000
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  57. WIECKOWSKA Irena          POL F 17021982000
  58. PASTERNAK Magdalena       POL F 03051991002
  59. PRESSMAR Julia            GER F 30081988001
  60. BENKO Reka                HUN F 08041989000
  61. CIARAGLIA Sofia           ITA F 26091995000
  62. MARTIN-PORTUGUES Lucia    ESP F 22101990000
  63. TAHARO Mathilda           FRA F 09071994001
  64. HIRZMANN Davina           GER F 12081985001
  65. CONTRERAS Patricia        VEN F 21011986003
  66. NAVARRIA Caterina         ITA F 24041992000
  67. GUARNERI Paola            ITA F 17031990000
  67. KISIALIOVA Volha          BLR F 10091988010
  69. KOMASHCHUK Alina          UKR F 24041993000
  70. FONG Yi Tak               HKG F 20091990003
  71. KIRYANOVA Elizaveta       RUS F 10041992002
  72. RUSSO Francesca           USA F 27111995000
  73. ALASGAROVA Aida           AZE F 08111988000
  74. KINDLER Ann-Sophie        GER F 25011996000
  75. BÜHRLE Jasmin             GER F 15011993000
  76. PAGE Gabriella            CAN F 29101994000
  77. GONZALEZ Ursula           MEX F 22111991004
  77. GRENCH Eileen             PAN F 05081986002
  79. BUNYATOVA Sevinj          AZE F 05101989003
  80. PUNDYK Galyna             UKR F 07111987005
  81. VARHELYI Anna             HUN F 04051991000
  82. BILGIN Begumhan           TUR F 25021993001
  83. BOUDAD Kenza              FRA F 21081994000
  83. BULICA Mihaela            ROU F 20021990000
  85. LIU Shan                  CHN F 15011989004
  86. SARBAN Ilgin              TUR F 19081996000
  87. AU Sin Ying               HKG F 08011989001
  87. PLIEGO Paola              MEX F 27091994004
  89. POWERS Skyla              USA F 13081995000
  90. LAKERBAI Karina           BRA F 27121988001
  91. ROBERTS Kira              GBR F 10101989000
  92. MIKULIK Julia             HUN F 05031990000
  93. DI TRANSO Irene           ITA F 24051978000
  94. JOHNSON Lena              USA F 03011996000
  95. FAIRHEAD Helen            GBR F 21111980000
  96. HO Siu In Jenny           HKG F 02071991000
  97. KUSIAN Judith             GER F 20071995000
  98. JAMMES Alizee             FRA F 05041988003
  99. AU YEUNG Wai Sum          HKG F 16101984001
100. ARRAYALES Tania           MEX F 01081996000
101. KRAVCHUK Iryna Ayse       TUR F 08081989000
102. PASTRAN Milagros          VEN F 12101991003
103. HELWER Chantel            CAN F 29051986002
104. GARDOS Judit              HUN F 06101992000
105. MOCA Linda                ITA F 18101987001
106. TOLEDO Julieta            MEX F 24051997001
107. GARAM Nora                HUN F 24081990000
108. FREUDENBERGER Lisa        GER F 27091994003
109. PLEASANT Bridget          GBR F 22071992004
110. ESTEBANEZ Carmen          ESP F 08011992003
111. VARHELYI Kata             HUN F 14031993000
112. ATTAR COHEN Adriana       ARG F 13041981002
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Eliminés Premier tour

113. GRODDE Nele               GER F 13011986001
114. LAM Hin Wai               HKG F 18091991003
115. ROBINSON Zoe              GBR F 14051991004
115. DELL´AQUILA Tiffany       TPE F 18051986002
117. AUTY Samantha             AUS F 10061991001
118. WATSON Alice              GBR F 13061991001
119. THOMPSON Kamali           USA F 11121991000
120. BALDINI Benedetta         ITA F 15051993002
120. ERCETIN Melis             GER F 10111991001
122. BAEZA CENTURION Marta     BRA F 02031992000
123. CABALD Audrey             FRA F 13021995003
124. DONATI Federica           ITA F 02091994000
125. DIXON Harriet             GBR F 15091994002
126. UGO Elora                 BRA F 16021986002
127. ANDREYEVA Darya           BLR F 17031994001
128. BERNINSONE Estefania Emils ARG F 14091985004
129. INFANTE Vanessa           MEX F 29031996003
130. POTTER Emma Leigh         GBR F 05061976000
131. HANZLIKOVA Klara          CZE F 10031989004
131. HUTCHISON Jane S          GBR F 16031957000
133. CRAWFORD Anna             AUS F 19021993001
133. MCMILLAN Jennifer Eleanor GBR F 05111987002
135. ECHEVERRIA Alekxsandra    MEX F 25091994001
999. TAILLANDIER Charleine     FRA F 20021991002
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Women Sabre  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Pool T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

ABDULKARIM Al Shamlan KUW B B B  2  5  3  2  1  0  1  0   0   8               

                                                                                                       

BOCK Benedikt GER C B  2  4  3  2  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

BRAINE Gildas GBR B B  2  4  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

EL BAKRY Medhat EGY B B B  2  3  3  1  1  0  0  0   0   6               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  2  4  2  1  1  1  0  1   0   6               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  2  4  3  2  1  1  0  0   0   7               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  2  3  2  2  1  1  1  0   0   7               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  2  4  2  1  0  0  0  0   3   5               

                                                                                                       

ROSE Julian GBR B  2  4  3  1  1  0  0  0   3   4               

                                                                                                       

ROWLEY Jake GBR B  2  5  3  0  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  2  4  3  2  1  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

SZNAJDER Rafal POL B B B  2  4  3  2  1  1  0  0   0   6               

                                                                                                       

                                                                                                       


